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j'M cynt ''plaí v pjdtaUali a Utu k
vatenin prohlédnuli Nit Dokupovat ta inilil
a myslíme la nikoliv mimi učinili tuto sbírku
chlspeckých a ilřtskfch obleků tou nrjlrpli
liká kdy vysttveia byla naalpalě Jiknt
výborné reny nlrké nepředilllené i co do
prát i silihu Nemftřele si pomoci a naleinrta

pré lo ca ťherte ra pravou cenu iakou

FERSONAL "1'OKKOKU 7APADU"

' v vr v % t v tvrv- - ňvtv vvř

kolto právník IMI st výborné

pováni a tt mulem vrikrta lid-

ným a důvěryhodným jak ta kra

jané nití dočisti mohli v minulém
Wila "Osvěty Americké' klrill
ač littoiu ryia demokratickým
nenaletá oa oěm oiládoé vady
oýbri itavl jrj v popředí jiko mu-

la bystrého a vloh vynikajících

lnl má vlechny vlastnosti ktctél
sa poladovati a oCekávaii mohou
od toho kterýi tattupovatí má

támy lidu v národním zákonodár-

ství v kongresu Vyjádři li sa o

republikánském Ceksnci tak licho

tivi a uznale list houževnatí de -

Zapas o republikánskou Domi
chcete dáttnici do kongresu v a- - distriktu

stává se velmi tsjlmavýni čím

více se blíží doba roíhodnutí s

Noríolks ruské bluiy námořnické liluzv

niku itiia Washington Jli-ku- l

tilii iit kUitm )
a

kyna U Jol 1 budouc-

nost vlam klelíl veliké výhody
léta poulijl llliltí podrobnosti
tJílí ústné neb písemní O Jelrn

lij) jilnt 14 ul Omaha Neb

VYIUíODA bii ta výhodoýrh

podmínek hostinec v Omne na

lilijici ta oa místi velmi výhod-
ném v Jehol okolí jest mnoho
čechfl mateno Obchod jda velmi

dobře a jediní t Ohledů tdravot-nic-

ta vyprodává Blillí bude

ochoto! sdčleoo v administraci

'Tok Západu" Omaha Neb j
— V pondělí ráoo pfekvapil oát

milou oávStevou dávný plttel nál
Frtnt Nápritek bývalý Omežan

oyn( v North Flatte Neb b dli
cl Doprovátel do Omany att- -

dvouřadové tlikusové skutečně v kaldém my
slitelaém střihu t nejoovějftkh látek a velkéSrdcčiiíi díkuvzdtíní!
rozmanitosti barev a vzorků po

pro republikány učinili svftj vý-

běr V poli nalésá se mnoho do-

brých mulů t nichž každý alulně

by tasiat ťiřsd ten
$150$l951$2501$2951$350a#Nicméně dobře jest vzíti v úvamokratický pak Celtí republikáné

mohou — a tajisté Že i budou —

hlaiy avými podporovali John L

Kennedyho jionce plně přesvěd-ř- t

oi že bude on pravým mužem
oa pravém místě- -

uíUo tyua aéíio r't-lii- Luiýl

hu základní aílu kaidého kandi-dátata- k

aby strana mohla vybrati
nejtilnějSiho z nich jenž by závo-

dili mfthl úspělně o zvolení Ži-

votní otázkou tudíž jest který
kandidát obdrží nejvíce hlasO tvé

ttrany v listopadu? Bylo by po-let- ilé

jmenovali kandidáta kterýž
by oedovedl spojití svou stranu k

dostatečnému zabezpečení tvého
zvolení Chceme aby republikán
zastupoval nás v kongresu a proto

tde bude osvstévovati Omaha

Tímto vzdáváme nejsr iečoěill díky vlem přátelům a zná-

mým kteříž v neděli doe 28 srpna k domácí oslavě patnácti-
letého výročí sHatku nalcho se dostavili a k nám nejvřeleji!
blahopřání avá pronesli Zvláštními díky jame zavázáni Podp
Sokolu Tyrl C I a Podp Sokolkám Tyrl č 1 jichž členové v

hojném počtu k této oslavě se dostavili za ardečné blahopřání
a akvostné kytice jež nám podali Stejné vřele děkujeme
nalim milým přfbuzoým za pěaoý dárek věnovaný oám v upo-
mínku na významný deo ten Konečně nechť přijme upřímné
diky naie výborná kapela p Johoa C fezače za pěknou hudbu
kterouž velice k výtečné náladě milých hostů oalich přispěla
BuďteŽ vážení přátelé ujištěni že tyto projevy lásky a přízně
Vaší utkví pro vždy ve vděčné naSÍ paměti Ještě jednou
vřelé díky všem!

VÁCLAV F a FRANTIŠKA KUNCLOVl
'

Omaha dne 30 srpna 1904

Commercial College Včera do

— FraotiSek Jaoda český
a balsamovaC má závod

svůj v Či I335 již t}- - ul Závod

jeho zásobený hojným výběrem
rakví a obleko jest otevřen ve

poledne odjel paa NáprMek do

tvého domova ponarav se tde

Obdivuhodná hodnoty koberců
OBROVSKÝ VVlifcR NOVÝCH PODZIMNÍCH KOUERCC

nyní nn prodej
NejkrásnějSÍ vzorky Wiltons Axminstcrs a Velvcts ceny až do

Í150 yard a obrubou neb bez nf yard po itoo
rbí--r llnole-- a aorýek vsorkl

Výborné a 6 stop liroké Nyní na prodej Čtverečný yard po 35c
Extra Union dvojnásobné lngraio koberce yard po 35c
ZvláStní vzorky ncjlepíích celovlněných Ingrain koberců yd pojoc

Nál podzimní vyčisťovací výprodej nábytku tkýtá vábné láce
osobám zamýllejícím koupili nábytek Neopomcřlte doslali oase
ceny než koupíte

HAYOEN BROS 16 a Dodge ul Omaha

svědomitě O jediného avého syns
doe i v noci Číslo telefonu 3984

33 musíme jmenovali muže který

kterýi má obzvláštní chuť do tiu
dování telegrafie

— Výborná pověsť České ho
— Mladý přítel nál p Charles

Soukup o jebož nemilém uvítání
může býti zvolen

Nejvhodnějlfm mužem tento-

kráte jest OmaŽan John L Ken-ned- y

Schopnosti jeho pro úřad

tpody "u SBupce" pronikla í do
vzdálené vlasti ataré a ioviálnf

v Omaze minule jsme se zmínili

hostinští Franci a Vávra mají
sdělil a námi minulé pondělí že

mrzutá záležitost ona šťastně jest TTTTTTtlIímten neupírá mu žádoý tok Stykytoho velikou radost V Omaze ví
skoncována Pojal totiž dívk

již každý le v hospodě "u ŠOup
Lucy scnnackenDurgerovou za

ce" možno ee posilnili nejen vý

boroým ležákem t proslulého pi
choť což bylo prý již před tím

opravdovým jeho úmyslem a byl Uhli! XJtLli! Ulili!vovaru Schlitzova barvy červené
by tak učinil tíž dávno nebýt bra
tra nynějií jeho choti kteříž nej
spise ze ziskuchtivosti nechtěl

Chcete-- li na dlouho živu bytí
KDELWEISiS ŽITNOU po nínu mizíte piti

žitnouEdelweiSS a pivo

V lifte upiHtl peněz kdjt si koapfte aa zima zákelia ulili a

PVl-H- O
v éís 715 jižní 13 ul

la -tf T

Řiyjf Tlron HUN

kterýž mi ni skltdé nclleníl ubil vlebo druhu a Jen rull Titm zi to le
ceny dolft nepřijdou nbrž spise la co nerldít vstoupnou

Za dohrop a poctlteo váha Jaksi I brzkou dodávka se rnií

připustit! k tomuto smírnému vy

jeho te ttraoou nevážou ho k žád-

nému Živlu atrapy Byl vždy věr

ným zásadám strsny republikán-
ské a podporoval její navržence

Jest to muž dokonalý Narodil
se ve Skotsku před 49 letytěikou
prací stal ae tím čím jest dnes
Pracoval na firmě v illinoisu aby
vyzískal peoéz na své vzdělání

záhy se naučil lekcím jež přispěly
k jeho úspěchu Vystudoval práva
ve alátoí universitě iowské v r
1882 pfiiel do Omahy kdež od

té dflby bydlívěnuje se prakci jako
právník a přispívaje k povznesení

řízeni celé záležitosti Mladý

párek zařídí si domácnost ve Fair
íax S D kdež pan Soukup má

Ldobré místo Novomanžele pro
vází natě srdečné blahopřáni!

♦ ttititttttuttttutttttttNejstarlím a proto také nej

To chutné vcécřl pak to o wals
není nad sklenku pénlrého EDELWKISS
Ptelts sa ve vteeh hoitlndch po Kdclwelm ltoí Mime lilrnl aklaw!

Sclioeníiofeoove píra tak sv Kdelwalu nJlopAllio ta piva na tápsde
HENRY ROHLFF roh 26 i Ltíveowortti o! Omiba Neb

Vlkixibcbod pWíím a kořalkou
JOH K KUKLIK olichixliií cestující prodává! 4--

oblfbnj1'm hostincem t České S SRDEČNÉ

i Černé ale 1 jinými nápoji rízněj-tím- i

torty té nejlepSÍ Vedle toho

'po celý den chutný zákusek a

notné pnree humoru také za níco
stojí Krajané t venkova učiní
dobře když za pobytu svého v

Omaze navštíví hospodu "o Šfiup-ce- ''

roh 13 a Willíam ul 17a

— Na havelské posvícení v

neděli dne 16 října uspořádá
Těl Jed Sokol velkou posvícen-sko- u

zábavu v Sokolovně čilý
zábavní výbor započal již před-

běžnými přípravami pro plet teo

—Policejní toudce Louis Berka
obdržel měsíční dovolenou kteréž
hodlá použiti k návitěvi svých
bratra Jana a Franka a jiných pří-

buzných utažených ve tlunoé
a odtud odebéře te os

světovou výstavu v St Louis

Omahy a státu Jest slarilm ClePraze jeat bez odporu hostinec
oem firmy Kennedy & Learoed a sňatkuřízený po léta krajany pp Sloupem blahopřání k
řadí se mezi přední právníkya Krumlem na robu ti Willíam

ul Přijďte do útulného hostioce pnomažské Nikdy nebyl zvolen do
úřadu kromě za pretidentskéhotoho kdykoliv vždy najdete tam

OS F MlBYLA

CackleyBros
výhradní majitelé

Jackdaw a Vure Veter
Samožltných kořalek

Západní dodavatelé

Koderlck Dhu ikotské kořalky
Eacaperaoag Vlrglali Dar via

Rípsoldových Kallforaskýcli ví

pálenek

"3fflt 3Iarrow"
Excelsior Spriogs Mo

elektora v roku 1900četnou tpolečnott a ca nálevnou
utmfvavé tváře atarých známých Pan Kennedy bude příStírn kon

gretníkem z tohoto distriktu bupp Adama Prokopa Kdo v ho MARlt ČUDOVOU
stinci jich zastavil se jednou ten de li nominován Bude dobrým

zástupeem a jeho voliči budoupřijae podruhé zste neboť nikde
akládá

te mu nedostána lepšího 'itofu ani hrdými oa svůj výběr Jest při

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
Old MHItary Hye — Diamond K Hyo

X IJ Archer Ilourbon
1114 IViii-iiiiii- t NI OMAHA

Ochotnější obsluhy Při hojném čínlívý a ptčlivý Jest dobrým Rodina Vir Hurfíe
řečníkem Jest dobře obeznámen

SolpSo-Salio- e a Eiicd! iiiiiierálDiiti rod
odbytu nemaže býti jinak než že
na čepu jest stále čerstvý řízný

Omnii Nb SiMrpnt Iďilse záležitotmi vládními a a poli

éiii aa 1 1 1 1 it 1 a t aMetzóv ležák a co ae týče likérů a tickými otázkami jež lží před
národem Bude se řadili mezi

Též

na"
doutníka tu dostanete to nejlepll

Rozšafný nál toudce vydá te oa
delií výlet teo zítra ve Čtvrtek a

hodlá je) po případě prodloužili
až do 3 října kdy dovolená jeho
vypríí Přejeme váženému příteii
Berkovi veselé a iťastné zažití

prázdnin perně zasloužených

— Velké oblibě u Českých ho-

spodyněk tftíí se výborné zboží
Českého řezníka Chat J Passicks

předáky v kongresu a distrikt ten
Jediné americké přírodní katari- -

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádoý "Imejď' nekoupí ajx4

— Krajaoé již potřebují dobrou

práci zubařskou nechť ae obrátit
důvěrou oa osvědčeného zubniho

to zaujme opětně vůdcovství ve
cké vodystátu— Ve čtvrtek brzy c rána přítel OACKLEY BROSlékaře dra Baileyho jehož úřak vážnému na li smrtelnému zra

něoí Charles Andcrioo south
— Nejoblíbenější itací Žízní dovoa nalézá se v 3 poschodí ImporUH a

MliDvlnuml
Paxton UlockuOmaha 8—vých krajané kteří mají cestu do

mřín stal te "The Boyť Homeomžský příruČÍ lerifa bydlící OMAHA NEBRASKA
Atlanti} hotlt f fn} jít to til

Anderson apadl okna třetího
Saloon na rohu 13 a Howsrd
ul jehož majitelem jest starý ko jvMSlnf ledristdá v tomto okrenu a sou Holně zásobenýednftn órttttií k rutuiovAni a rihlaio-4n- l

iurlb olii tiodnibo domu tmitu- -zák p Ant Křeček U něho

jenoz oDctioa naieza te na to 1

Iiancroft ul A není také divu!

Vždyť u mistra Písnička dostanou

nejen vždy Čerstvé maso vleho
druhu a'r j výteCné zboží uzenář-tk- é

u veJlíém výběru liospodyB
ka která koupila v obchodě tom

jednou nepojde podruhé jinam za
nic na svítě Zkuste tol jito)

ru lio dk tolldiilm flnniKnlrn zik ndídostanete v každou dobu čerstvý

MWollstein&Oo
prodá vám gallon

dobrého clarefu rínfc"'1! za 65c
Hineate vlastní svůj pluesr a bude vás státi pouze Ooc

W0LL8TEIN & CO INK
622-52- 4 jižni 13 ul - Omaha Neb

a múhl
vlMlnl

Hlun tn lýdnř s výlobsml ku tíMn
řízný Storzův ležák jakož i ta UtMň vuaiwl tiioKornl noukszkau

přímo l úUdovny Knft a koáruk soejleplí piva lahvová Než nejen
o žíznivé ale i o hladové atará se optH bude II toho lMii nonUvenl Bratři Seniínovét Ir- Adrnii lllcw Hrot ií Co Ilcnt

A Monott JÍJrJíí Cbicsito III att v č 1311 William ulnál Toník Výborný "lunch"
teplý i ttudený k dostání íeit po MJÍ ii břr ídjr hojnt řrtT!hoVrMnHn trn trTil4 I

nrUNIII K Ullřl řll!celý den Pro ty jii jsou milov mm Tftrlio druhu JbIkIi uteníttkéw —
Ntbiiinhj nlbf "Im Tyronsr tftsi ae t nirliepii pověsti 3

1'Hjďui a titenwlMte sel Objednévki
moiao uJ-if- t :i telcfuiiera ííilo AUT

XvfsitsaaaaaMaaaaa#aatvasA" Art "" f"" Jk VrorDý čistí zařízený

poschodí v zadní části hotelu a

zranil ae tak povážlivě že byl
do Clirkson hospitálu

— Míoulou středu kolem 5

hodiny odpolední přílet k zmrzá
Cení Martin Flyon t 2 Cedar
ul zaměstnaný ve alévárně J'ax-to- n

& Vierline oa 17 ul a tratích
Union Pacific dráhy Nakládal

nějaké těžké sloupy když nelťast-no- u

náhodou jeden 1 nich padl
mu na pravou nohu a tuto pod
kolení m děsně rozdrtil a i jinak
zkomolil tak ie mu bude muset

býti nejspl£e uříznula Byl do-

praven do nemocnice tv Jostía
— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž te chtějí výborně pobavili mě-

li by navštívili moderně zařízený
hontiree 'u Habru' a z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel

níky doutku říznějšího opatřil
Anton výborný štof "lientoo" a

leplích doutníků nenajdete v žád-

ném hostinci v městě Krajanům z

venkova doporučujeme vřele "The
Hoys' Home Saloon" a podotýká-- !

me že pan Anton Japance v ho

štéfAit j± ŠrámekV 'iLits til aiimno iou iti'niyi'i'Sfí leKoimJi ("iaw
tc'!lt ílat4 rílEoran ba

pekařský obchodJl larlntjlí nei 'lfni pra

— Do rodiny krajana p Jonoa
Dokulila bydlícího na 3 ulici
zatouUl ae minulý týden Cáp a

zanechal jí pro radost statného
klučinu Tatik prý má ze tyoá-tor- a

radost nehoráznou a choť

loumá prý nyní také mnohem

raději Gratulujeme!
— Slepý houslista Tom Prask-

lin byl onehdy zatčen policií a

obviněn z opilství a tropení výtrž-
nosti Když pak byl předveden
před policejního soudce Berku a

měl ae zodpovídat! z přečioo za

vinu mu kladených dal se stařec
do hraní na housle chtčje tak
toudce Berku přesvědčit! že ne

IMtVfclK Knl

Irontralstofi ex atavitoló
KrajsnU kteří ml v dmylu tttrH Jakoukoliv budovu nnfilif i n na

obrátí IliHtá xkuinot nilit j„t Ránikmi Dopiti nnlio pfiiinivÉllei ÍUI7 tentral lloulerard annb 2!12 Ha Clh HU (IiiihIiÁ Vi--

lM Tplňti hodinkystinci tvém netrpí Telefon: A
UtoKMé nmiilin)l1 % HiH m Ihh klťkil Tlastal
Mritn ryt prt pénf nn rtémy nMinp-lr- a

iiri kni ii)kn iit llk„r Kudolf f Kirclmer — _ _ '_ _

5aG — t

— Naše hospodyňky upozor-uje-
me

oa groceroí obchod jejž

ripMirniif trttn t u
II lurniMfit sárikl

mírně ( lil) ac-fc-
ř roliiíllfit iliirrfi ptHi TvvTvtTTntfivfttstHimtta(nulu-arili- Zirukk nu a Irt ikrit nu

k1 ttmh rtimkf urvt fiík k#'?rnl
v Čís 1304 William ul

KrJn iif iiif ilobffl kdvž nh--
zdárně vedou chvalné známí krá nHiiiiiitfni uih-i- i v w iiftni otiji-oriá-

sné CHLEHOKAD a RAUT- -

Pdimjl sobé u Kirrbm-- r 'iufl thomnky pntum nuliriniií ium- - Jo lujr
liffliriky kfiuu!t II „nutí proutí II iimutry
1'llui i booicU tnulUké ntli KnikéSKÝ v C U35 jižní 13 ul Na vMy ícrutvií a (bulní ÍUný ihUb

riilillky kiiliiibv rlizniS kuliíatu jrweLtr co 4i mr poiiuskládě mají velké zásoby vždy i'kíM£s9 trii ksts!r steak vít Ihkoií i {)
i krsjnfj tMChlcborád Krom toho poslou čerstvé grocene a té nejlepSÍ jakovinné obvinéo byl z opilství A

siepec hrál tak dojemné i takým
e Jfíiij: tj'1 '

jiiiauib iiíUiiiiJji
kiilkrtílií nkinl tmi' Iu yníi
ki't'fl po utidrfjiDi tc tolkik-- kr

H Htlí i KIKt-lfNE-sti jakož i všelijaké Importované

Jdéte zpét
11a východ

lahůdky Kdo 11 nich koupil jed
nou přijde podruhé zase neboť

citem že hrou tvou upoutat n'
Jenom toudce ale 1 vHechny pří
lomné Když pak dohrál pro ksždý ví že nikde levněji tak do

ží vám laramantni Cárii nejiepsi-m- i

doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem 30—tí
— V sobotu v 1:40 hod ráno

nalezen byl Henry Snyder bydlící
v č 1 jaa Howard ul manželkou
svou v lůžku avém mrtev bnydtr

Dobrou trvanlivou a laci-
nou ObUV kaupltea

Ant Bílka
brou groceríi nekoupí a není protopustil jej mocně pohnutý toudce

na svobodu divu že jejich obchod těíí se tak
velké přízni jak krajanů tak í

Velice oblíbeným! Jsou výlety návltčvnlko

domovů po dr'áe liurlington každý podzim
do středního východu obsahujícího velké

Části Ohio a Kentucky jakoi i viechoa
místa v IodianS

Jedno jltdné více dvou dollarů okružní cesta

C Ipravm Jm vfuený pratt

ÍICTRCIII 1

v čís H36 jiioí 13 ul
kde mí bojně ríiiriý' obrbod obuvi
Juk pro dámy tk I pro 6ny di 1'fí
nim Jirbo j iiy kthlf kdo u níbo obuv
koupi byl úpliiř Hknjfii proto pro-
dává jen lu nejlepií obuv ratnv levné
NuvMIvte bol U—

jinooárodovců Za vzoroou ob-

sluhu ručí Chleborád a Kautský
SUS4

— Elegaotně zařízený a bohatě

zásobený obchod doutoíkářský
vlastní pan Václav Dušátko v l
ií6o jižní 13 ul Na skladě má

w v iiaawj
ůtmXnm boleni i zádech a!l CENA

aáří téi v úterý nDOBA PKODEJEi Kafdá úterý
Iljo Flatné 30 duí

DUA HlUITťUA tvttotmimf

"KOTVOVÝ"
PAIII EXPELLER

Česká lékárna a pošta

byl asi 26 roka atár a minulý rok

přisel v south omažských ohra-

dách o nohu Od té doby byl bez
zaměstnání a následkem toho stá
val ae malomyelným až konečně
otrávil ae morfiem Mrtvola se-

bevrahova poslána byla v neděli

odpoledne do Lincoln k pohřbení

— Emanuel Cuesta z Chicaga

jenž ae ubytoval v C 513 tev tj
ul zastaven byl minulou alředu
asi v io:ao bod v noci oa 23 a

Webster ul dvěma muži jíž mu

poručili aby zvedl ruce Cuesta

velký Výbřr pěkných dýmek špi

ALFALFA

jko xdroj pHjiad pM!t nud pra-

nici a ottslnf ijIikIíiijt 1'imkytuje
dolirou plil pro duhylek leUi
druhu a zrfjt Jnjl jeat pHmo

obrovky tři a nikdy I řtyřl
kllxně 1 rtu Ilylo liluMno ze

1'latte ídoll n Ltion l iňc c)ot
v sobě obromnou bojnoat Ifnlfy—

vtlU atf Tí-c- li trsr S Jetel ti dobro-tntuiytt-

rratrrai6iepUiaU
alfalfa a ittujll tuto mhle tél

pUirll dobytek boTt otce
prasata I kont poot-rsd-í viecboa
tato zvířata protpívijí po ot l'pe
rtel po kterákoli Jiné pli l Úplné
podrobBoatl uvedeny "Alflfa'
publikaci to vydané

UXIOS TACIFIC

PoJíieJte o vtlk V

CITV TICKET OFFICE

1334 Farnam St Omaba

Tel 316

Brcjlo

Htm York ?0 éarvrtfcVA
ic ilffrfKlíl Ort RicW'a

0 tné lun m v má vht''

ZASTÁVKY V ST LOUlSUi Tyto lístky opravňují k
stávce oa svčlové výstav! v St Louisů v dob! ko-
nečné platnoati lístku

Do velké části středních státo možno aedostati levni aa
těchto levných cen výletních O určité ceny a vlechny po-
drobnosti valí ceaty o lůžka brožurky atd požádejte úatni
neb písemo!

T 13 Reyiiold
City Piss Aft 1502 Firoira Si Oraabi

a iKiowlr ni

25c 35c a!i

Téi poítou
po písem-
ním pro-

zkoumání

fraku

Dltí plaenDi

rodtni v ptpitM bťV'
(ádtdl 0MWMÍ3ÍÍ M

ček importovaných tabatěrek

jakož i velké záaoby tabáku kuřla-véh- o

ŠOupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jaou k dostání v
každé solidní místnosti tf

Tákar Lípa 11 WOW

Dne 1 září bude četa cvičit v

Courtland Beacb o karnevalu

Dřevařů Světa NeopomeBte ae

tudíž bratří túčaitniti příští čtvr-
tek karnevalu vezmětt aebou

spolkový odznak Na zdarl
Velitel

zaatrateo prý dvěma revolverykJal itmU ívlitott
oaS namiřeoýmí rozkazu tohomi

as všm mmu pnu nrm ruče opoalecbl načež lupiči vzali
mu stříbrné bodinky a I25 Jeli

11 ziiTrca iizí
AlnnnuM mmlltnhnmtl

kož Cuesta nemohl podati policii
popis lupičů budou tito aai stěží

HJlTZOItIJCE-Je-lnodu- rhf a liatjr
prostředek k vyhubeni viebo Lmy
au ÍVvypátráni


